
UCHWAŁA NR XXXVII/416/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Czerwonak 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Suchy Las udziela Gminie Czerwonak pomocy finansowej w  formie dotacji celowej 
w wysokości 1 000 000 zł (słownie: milion zł) w dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 „dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Rozbudowa systemu 
dróg pieszo-rowerowych w Owińskach wraz z budową kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Wartę”. 

2. Środki o których mowa w pkt 1 zostaną przekazane w II transzach: 

- w roku 2022 kwota 500 000 zł 

- w roku 2023 kwota 500 000 zł. 

§ 2. Kwota, o której mowa w § 1 przekazana będzie na rachunek Gminy Czerwonak. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVII/416/21 
Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 30 września 2021 r. 

Uchwała stanowi zobowiązanie Gminy do partycypacji w kosztach budowy ww. inwestycji. Kwotę na 
ww. zadanie wprowadzono do WPF na lata 2022-2023. Trasa projektowanej kładki przebiegać będzie przez 
miejsce połączenia trzech gmin: Czerwonak, Suchy Las, Miasta Poznania. Inwestycja umożliwi utworzenie 
atrakcyjnej trasy turystycznej od północnej strony aglomeracji poznańskiej oraz zwyczajowego ciągu 
komunikacji pieszo-rowerowej dla okolicznych mieszkańców. Realizacja projektu umożliwi połączenie 
cennych i zróżnicowanych zasobów kulturowych i przyrodniczych. Dodatkowo projekt będzie stymulować 
oraz skupiać aktywność lokalnej społeczności. Kładka przeznaczona będzie do ruchu pieszego 
i rowerowego z możliwością awaryjnego przejazdu samochodu służb ratowniczych o wadze do 3,5 t.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

